ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]15 августа 2017 г.

	№
	43/305-4

	г. Кимры

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования,
для участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах
в Единый день голосования 10 сентября 2017 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах в Единый день голосования 10 сентября 2017 года в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Кимры
                             постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (согласно приложению).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                    Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                     И.М. Балковая

	Приложение к
Постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 15сентября  2017г.
№ 43/305-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 413 -433

№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
на 01.07.2016
	Количество переносных ящиков

	УИК избирательного участка  № 413
	2046
	2

	УИК избирательного участка  № 414
	2362
	2

	УИК избирательного участка  № 415
	2315
	2

	УИК избирательного участка  № 416
	1744
	2

	УИК избирательного участка  № 417
	2058
	2

	УИК избирательного участка  № 418
	2086
	2

	УИК избирательного участка  № 419
	1870
	2

	УИК избирательного участка  № 420
	1652
	2

	УИК избирательного участка  № 421
	1455
	2

	УИК избирательного участка  № 422
	1001
	2

	УИК избирательного участка  № 423
	1869
	2

	УИК избирательного участка  № 424
	1963
	2

	УИК избирательного участка  № 425
	1983
	2

	УИК избирательного участка  № 426
	1954
	2

	УИК избирательного участка  № 427
	1964
	2

	УИК избирательного участка  № 428
	1842
	2

	УИК избирательного участка  № 429
	1952
	2

	УИК избирательного участка  № 430
	1874
	2

	УИК избирательного участка  № 431
	2061
	2

	УИК избирательного участка  № 432
	2168
	2

	УИК избирательного участка  № 433
	1957
	2